
IČO:

Adresa:

Telefon:

Email:

Požadovaný typ baterie:

Požadované napětí:

Požadovaná kapacita:

TIPA, spol. s r.o. 
Sadová 2749/42
746 01 Opava-Předměstí
Tel: 553 611 368
Email: technik@tipa.eu 

Název firmy/Jméno a příjmení:

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

Společnost TIPA, spol. s r.o. není zodpovědná za případné škody na bateriových článcích a plastových obalech, které
nejsou určeny k repasi. Tyto mohou vzniknout snahou rozebírat zejména lepené baterie. S ohledem na stáří a stav plastů
může dojít k jejich poškození při rozebírání, aniž by tuto skutečnost mohl technik ovlivnit. U Li-Ion sestav baterií může být
nefunkčnost způsobena také vadnou elektronikou. Pokud je to možné, kontrolujeme stav elektroniky před zahájením
repase a v případě potřeby její náhrady, na toto zákazníky upozorníme s cenovým návrhem.

REPASE/VÝROBA AKU PACKU

Nevíte si rady s vyplněním údajů? Vyplňte pouze kontaktní údaje, náš technik vás bude ihned po
obdržení baterie kontaktovat.

Nevíte si rady s požadovanou technickou specifikací ve formuláři? Kontaktujte našeho technika: 
553 611 368, technik@tipa.eu 

Podpis zákazníka: ……………………………….Datum: ……………………………….

NiCd

NiMH

Li-Ion

jiné, prosím uveďte:………………...

12V

24V

36V

48V

jiné, prosím uveďte:………………...

Totožná, jako u současné baterie

Jiná, prosím uveďte:………………...


